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ACTA No. 12 

FECHA: 29 de Abril 2014 

HORA INICIAL: 4:00 pm 

HORA FINAL: 5:00 pm 

OBJETIVO: Revisión de sobres remitidos y 
preselección de semilleros de salsa 

LUGAR: 
Oficina de Gestión de 
Emprendimiento Cultural, centro 
cultural de Cali – oficina 104 
 

 
ASISTENTES: 
Jennifer López 
Yenny Rendón 
Alejandro Guerrero 
Gloria Yaneth Torres 
Paola Andrea Mejía 
 
ORDEN DEL DÍA: 

1. Revisión Acta # 11 
2. Lectura Resolución 4148.021.1.914.000099 de 2014 2014-04-23. 
3. Apertura de sobres y revisión de requisitos  
4. Preselección de Semilleros según cumplimiento de requisitos 

 
DESARROLLO: 
Siendo las 4:00 p.m. se dio inicio a la apertura y verificación de cumplimiento de requisitos 
para preselección de escuelas de salsa en la convocatoria de SEMILLEROS SALSA 2014 tal 
como está establecido en la Resolución 4148.021.1.914.000099 de 2014 2014-04-23. 
 
En presencia de los funcionarios de Gestión y Emprendimiento Cultural de la Secretaría de 
Cultura y Fundautónoma, se definió lo siguiente: 

 

No. INSTITUCIÓN OBSERVACIONES 

1 ACADEMIA DE BAILE BRAYIN CUMPLE 

2 
FUNDACIÓN FUNDVIDIA – ESCUELA DE 
BAILA RITMO Y SABOR 

CUMPLE 

3 
FUNDACIÓN ARTÍSTICA Y DEPORTIVA 
IMPERIO JUVENIL 

NO REMITIÓ LISTADO DE 
SEMILLERO ESTRUCTURADO 

4 FUNDACIÓN EXTASIS DE LA SALSA 
NO REMITIÓ LISTADO DE 

SEMILLERO ESTRUCTURADO 
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5 
FUNDACIÓN DE BAILE PIONEROS DEL 
RITMO 

NO REMITIÓ LISTADO DE 
SEMILLERO ESTRUCTURADO – 

NO REMITE PLAN DE 
FORMACIÓN Y HORARIOS 

6 
FUNDACIÓN ARTÍSTICA Y CULTURAL 
MASTER SWING 

CUMPLE 

7 FUNDACIÓN ACADEMIA STAR LATIN CUMPLE 

8 FUNDACIÓN ARTÍSTICA BOMBA SALSERA CUMPLE 

9 VIBRACIÓN JUEVENIL CALEÑA 
NO REMITE EDADES DE NIÑOS 

DEL SEMILLERO 

10 FUNDACIÓN ARTÍSTICA RITMO SONERO CUMPLE 

11 FUNDACIÓN ARTÍSTICA BEMBELEQUA CUMPLE 

12 ACADEMIA DE BAILE TALENTO JUVENIL 

NO REMITIÓ EDADES DE NIÑOS 
DEL SEMILLERO – NO REMITIÓ 
BARRIO DE PROCEDENCIA DE 

LOS NIÑOS 

13 
FUNDACIÓN ESCUELA DE BAILE SWING 
LATINO 

CUMPLE 

14 
ACADEMIA DE BAILE TALENTO ESTILO Y 
SABOR 

CUMPLE 

15 
ESCUELA DE BAILE DESAFIANTES DEL 
RITMO 

NO REMITIÓ EDADES DE NIÑOS 
DEL SEMILLERO – NO REMITIÓ 
BARRIO DE PROCEDENCIA DE 

LOS NIÑOS 

16 FUNDACIÓN SURGIR CUMPLE 

17 
JUNTA DE ACCIÓN COMUNAL TERRÓN 
COLORADO – COMUNA 1 

NO REMITE FORMULARIO DE 
INSCRIPCIÓN - NO REMITE 
COPIA DE DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD DEL 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
Se remite a conocimiento de los interesados para subsanar pendientes hasta el día 04 de 
mayo de 2014, las observaciones y requisiciones serán recepcionadas a través del correo 
electrónico semillerosdesalsa2014@gmail.com antes de las 5:00 p.m. 

 
 
 

 

mailto:semillerosdesalsa2014@gmail.com
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TAREAS Y COMPROMISOS  ESTABLECIDOS EN ESTA REUNION 

QUÉ HACER RESPONSABLE 
FECHA 

COMPROMISO 

Remitir Acta a Escuelas en proceso para 
subsanar faltantes 

Gloria Yaneth Torres 30/04/2014 

 
 
 

AVANCE DE TAREAS Y RESPONSABILIDADES 

DESCRIPCIÓN RESPONSABLE OBSERVACIONES 

 
 
Firmas (responsables) 
Jennifer López 
Yenny Rendón 
Alejandro Guerrero 
Gloria Yaneth Torres 
Paola Andrea Mejía 
 
NOTA: Se anexa listado de asistencia compuesto por (1) folios 


